АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2024 г.  № 798

О внесении изменения в постановление администрации городского округа

Солнечногорск Московской области от 9 февраля 2024 года № 242

«О создании штаба по координации проведения сезонных полевых

сельскохозяйственных работ предприятиями агропромышленного комплекса,

крестьянскими фермерскими хозяйствами, расположенными на территории

городского округа Солнечногорск Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом городского округа Солнечногорск Московской

области, учитывая кадровые изменения в администрации городского округа

Солнечногорск Московской области, администрация городского округа

Солнечногорск Московской области постановляет:

1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации

городского округа Солнечногорск Московской области от 9 февраля 2024 года

№ 242 «О создании штаба по координации проведения сезонных полевых

сельскохозяйственных работ предприятиями агропромышленного комплекса,

крестьянскими фермерскими хозяйствами, расположенными на территории

городского округа Солнечногорск Московской области», изложив его в редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Управлению информационной политики администрации городского округа

Солнечногорск Московской области опубликовать настоящее постановление в

газете «Сенеж» и разместить на официальном сайте администрации городского

округа Солнечногорск Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: SOLREG.RU.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Солнечногорск, курирующего вопросы

промышленности, инвестиций, потребительского рынка, рекламы, развития

сельского хозяйства, туризма.

Глава городского округа

Солнечногорск                                                 К.А. Михальков

Приложение к постановлению

Администрации городского округа

Солнечногорск Московской области

от 19.04.2024 г. № 798

Приложение 1 к постановлению

администрации городского округа

Солнечногорск Московской области

от 09.02.2024 г. № 242

Штаб по координации проведения сезонных полевых сельскохозяйственных

работ предприятиями агропромышленного комплекса, крестьянскими

фермерскими хозяйствами, расположенными на территории городского

округа Солнечногорск Московской области

 Председатель штаба:

К.О. Типографщик Начальник Управления потребительского рынка,

рекламы и развития сельского хозяйства

 Заместитель председателя штаба:

А.С. Мурадова Заместитель начальника управления - начальник отдела

сельского хозяйства Управления потребительского

рынка, рекламы и развития сельского хозяйства

 Члены штаба:

С.В. Нефедов

Глава крестьянского хозяйства «Глазово»

(по согласованию)

Г.Б. Жидков Генеральный директор акционерного общества

«Трансагроэкспорт» (по согласованию)

А.М. Шляпин Генеральный директор общества с ограниченной

ответственностью Агропромышленный комплекс

«ФЛОК» (по согласованию)

Р.Н. Савенко Генеральный директор общества с ограниченной

ответственностью «Братцевское» (по согласованию)

А.А. Демин Генеральный директор общества с ограниченной

ответственностью «Тараканово - Волшебная Страна!»

(по согласованию)

В.А. Лабусов Генеральный директор общества с органической

ответственностью «Евразия Тур Сервис»

(по согласованию)